10. 12. 2021 г. 48-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.11.2021 ГОДА № 40-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Нийского сельского поселения от 12.11.2021 года № 40-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Нийского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. В преамбуле цифры «1568» заменить цифрами «1569»
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения (www.ния-адм.рф).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования
О.Е. Рубцов